

**Child Care Associates
Fresh Produce RFP# 2018FP01
Questions & Answers**

1. What kind of payment terms do you request?

Answer: Child Care Associates will issue payment to the vendor no later than 30 days after receipt of complete invoice.

2. Are you wanting pricing locked in for the year? Our pricing updates weekly.

Answer: Child Care Associates is requesting pricing for the initial term (1st year) of the contract. Pricing for subsequent renewal option years will be negotiated at such time.